
Cucine Lube Civitanova PER L’AMBIENTE: per questo stampato è stata utilizzata carta ecologica certificata FSC

Reg. Trib. MC
n. 356/93 del
6 ottobre 1993

LUBEVOLLEY NEWS   Editrice: A.S. Volley Lube Srl, MC • Distribuzione gratuita  N.2 dell’1 novembre 2017
Direttore responsabile: Marco Tentella • Videoimpaginazione e foto: Maurizio Spalvieri • Stampa: Tip. Sangiuseppe srl

Lo scorso 7 maggio abbiamo festeggiato tutti insieme lo Scudetto n.4
per la Cucine Lube Civitanova, in Gara 3 di Finale proprio contro la
Diatec Trentino. Oggi torna la sfida con la formazione di Angelo Lo-
renzetti, stavolta in Regular Season per la quinta giornata di andata
di SuperLega: un match in cui i campioni d’Italia vogliono tornare al
successo dopo lo stop accusato a Latina. È il primo big match di cam-
pionato per i cucinieri, servirà il sostegno di tutto il pubblico dell’Eu-
rosuole Forum per una partita che promette spettacolo tra due delle
formazioni più accreditate di questa lunga stagione.

LUBE Volley

asvolleylube

canale A.S. Volley Lube

@VolleyLube

Torna il big match
con TRENTO

MACERATA   www.domizioliviaggi.it 0733.230080

Speciale Capodanno in MONTAGNA
Richiedi le nostre offerte!!

Il 12 novembre si torna
all’Eurosuole Forum: c’è Sora
Dopo il match di stasera a la gara di domenica prossima a Mo-
dena, la Cucine Lube Civitanova tornerà a giocare all’Eurosuole
Forum domenica 12 novembre per affrontare la Biosì Indexa Sora
nella settima giornata di andata di SuperLega. Mese di novembre
che sarà ricco di gare casalinghe: il 16 c’è Piacenza per l’anticipo
della dodicesima di andata (causa Mondiale per Club), mentre il
22 si gioca il recupero della gara rinviata con Ravenna.
Infine il 26 il big match con Perugia…VI ASPETTIAMO!



Nr R Anno H Naz.Nome

Allenatore:  Giampaolo MEDEIAssistente:  Marco CAMPERI

Nr R Anno H Naz.Nome

Allenatore:  Angelo LORENZETTIAssistente:  Francesco PETRELLA

CUCINE LUBE _ CIVITANOVA DIATEC _ TRENTINOvi presenta le formazioni di oggi:

2345
789101112151617

’93’92’95’96’91’93’96’91’90’93’93’83’84

SSCS
OLPS
COPC
L

198200204199199190199196207197197205184

KOVACEVIC UrosHOAG NicholasKOZAMERNIK JanCAVUTO OresteVETTORI LucaCHIAPPA MatteoGIANNELLI SimoneLANZA FilippoZINGEL AidanTEPPAN ReneePARTENIO Pier PaoloCARBONERA EderDE PANDIS Daniele

SRBCANSLOITAITAITAITAITAAUSESTITABRAITA

1234
5679

1011121415

OCSL
SOCS
LPCS
P

’89’89’92’90’85’84’85’89’90’93’88’95’89

205200196186200200205202188198204203192

BULITAUSAITAITAITASRBITAFRAUSAITAITACRO

SOKOLOV TsvetanCANDELLARO DavideSANDER TaylorMARCHISIO AndreaJUANTORENA OsmanyCASADEI AlbertoSTANKOVIC DraganKOVAR JiriGREBENNIKOV JeniaCHRISTENSON MicahCESTER EnricoMILAN SebastianoZHUKOUSKI Tsimafei

Nr R Anno H Naz.Nome

Allenatore:  Giampaolo MEDEI
Assistente:  Marco CAMPERI

Nr R Anno H Naz.Nome

Allenatore:  Angelo LORENZETTI
Assistente:  Francesco PETRELLA

CUCINE LUBE _ CIVITANOVA DIATEC _ TRENTINO

vi presenta le formazioni di oggi:

2
3
4
5
7
8
9

10
11
12
15
16
17

’93
’92
’95
’96
’91
’93
’96
’91
’90
’93
’93
’83
’84

S
S
C
S
O
L
P
S
C
O
P
C
L

198
200
204
199
199
190
199
196
207
197
197
205
184

KOVACEVIC Uros
HOAG Nicholas
KOZAMERNIK Jan
CAVUTO Oreste
VETTORI Luca
CHIAPPA Matteo
GIANNELLI Simone
LANZA Filippo
ZINGEL Aidan
TEPPAN Renee
PARTENIO Pier Paolo
CARBONERA Eder
DE PANDIS Daniele

SRB
CAN
SLO
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
AUS
EST
ITA
BRA
ITA

1
2
3
4
5
6
7
9

10
11
12
14
15

O
C
S
L
S
O
C
S
L
P
C
S
P

’89
’89
’92
’90
’85
’84
’85
’89
’90
’93
’88
’95
’89

205
200
196
186
200
200
205
202
188
198
204
203
192

BUL
ITA
USA
ITA
ITA
ITA
SRB
ITA
FRA
USA
ITA
ITA

CRO

SOKOLOV Tsvetan
CANDELLARO Davide
SANDER Taylor
MARCHISIO Andrea
JUANTORENA Osmany
CASADEI Alberto
STANKOVIC Dragan
KOVAR Jiri
GREBENNIKOV Jenia
CHRISTENSON Micah
CESTER Enrico
MILAN Sebastiano
ZHUKOUSKI Tsimafei

Campionato SUPERLEGA UnipolSai 2017~2018    5a giornata di andata   Eurosuole Forum 1.11.2017

LE ALTRE GARE DELLA GIORNATA
     Sir Safety Conad Perugia • Gi Group Monza
               Calzedonia Verona • Azimut Modena
     Taiwan Excellence Latina • Wixo LPR Piacenza
                      Kioene Padova • Biosì Indexa Sora
                      Revivre Milano • Bunge Ravenna
         BCC Castellana Grotte • Tonno Callipo Vibo Valentia

PROSSIMO TURNO 5 novembre  ore 18
                     Diatec Trentino • Calzedonia Verona
                    Azimut Modena • CUCINE LUBE CIVITANOVA
               Wixo LPR Piacenza • Revivre Milano
                   Gi Group Monza • BCC Castellana Grotte
Tonno Callipo Vibo Valentia • Taiwan Excellence Latina
                     Bunge Ravenna • Kioene Padova
                  Biosì Indexa Sora • Sir Safety Conad Perugia

CLASSIFICA
Azimut MODENA ................................. 12
Sir Safety Conad PERUGIA ................... 12
* Bunge RAVENNA ............................... 7
Diatec TRENTINO .................................... 7
* CUCINE LUBE CIVITANOVA .............. 6
Taiwan Excellence LATINA ................... 6
Revivre MILANO ................................... 5
* Calzedonia VERONA ......................... 4
Wixo LPR PIACENZA ............................. 4
Kioene PADOVA ................................... 4
Tonno Callipo Calabria VIBO VALENTIA .. 4
* BCC CASTELLANA GROTTE .............. 3
Gi Group MONZA ................................ 3
Biosì Indexa SORA ................................ 1

* una gara in meno

Sono 3 gli ex di turno
in campo
Due grandi ex in campo con la maglia della
Cucine Lube Civitanova: si tratta di Osmany
Juantorena e Tsvetan Sokolov, per ben 4
stagioni a Trento (dal 2009 al 2013 per il cu-
bano, dal 2009 al 2014 con una parentesi di
un anno a Cuneo per il bulgaro). Con i trentini,
invece, c’è il regista Pier Paolo Partenio,
prodotto del settore giovanile cuciniero.

Giocatori
a caccia di record
In Regular Season: Enrico Cester, 1 muro
vincente ai 400 (Cucine Lube Civitanova) •
Filippo Lanza, 16 punti ai 1500 e 4 battute
vincenti alle 100 (Diatec Trentino).
In Campionato e Coppa Italia: Enrico Cester,
2 battute vincenti alle 100 • Jiri Kovar, 4
muri vincenti ai 200 (Cucine Lube Civitanova).

CUCINE LUBE CIVITANOVA presenta lo sponsor del match

ETJCA for
LUBE VOLLEY
ETJCA è un’Agenzia
per il Lavoro italiana
nata nel 1999 e pre-
sente con più di 50 fi-
liali su tutto il territorio
nazionale.
Offre servizi e soluzioni personalizzati alle aziende e ai lavoratori: som-
ministrazione di lavoro a tempo determinato e indeterminato, apprendi-
stato professionalizzante, ricerca e selezione del personale, politiche
attive del lavoro, attivazione di tirocini extracurriculari, formazione, col-
locamento mirato, outsourcing e gestione del welfare aziendale.
ETJCA supporta le aziende per trovare le persone giuste al momento
giusto, lavoratori specializzati e professionisti affidabili, ed è un interlo-
cutore presente per le persone in cerca di lavoro a cui rivolgersi per co-
gliere opportunità professionali ed essere affiancati durante il percorso
di inserimento lavorativo. Sport e lavoro sono accomunati dalle stesse
“regole del gioco”: collaborazione, rispetto reciproco, passione e dedi-
zione. Per tutti questi motivi ETJCA ha deciso di scendere in campo con
Lube Volley, consapevole del contributo di questa grande squadra per il
prestigio del territorio Marchigiano.
Lo sport è anche questione di ETJCA!

ETJCA è presente nelle Marche a Civitanova e Jesi.
Visita il sito: www.etjca.it

Remake della finale scudetto con Trento
Con il match di oggi si ripropone all’Eurosuole Forum la Finale scudetto della scorsa stagione,
vinta dalla Cucine Lube Civitanova in tre gare contro Trento.
Complessivamente oggi si gioca la partita numero 57 tra biancorossi e Diatec, trentini avanti
con 30 successi contro i 26 dei cucinieri.


