Cucine Lube Civitanova PER L'AMBIENTE: per questo stampato è stata utilizzata carta ecologica certificata FSC





# Il 12 novembre si torna all'Eurosuole Forum: c'è Sora

Dopo il match di stasera a la gara di domenica prossima a Modena, la Cucine Lube Civitanova tornerà a giocare all'Eurosuole Forum domenica 12 novembre per affrontare la Biosì Indexa Sora nella settima giornata di andata di SuperLega. Mese di novembre che sarà ricco di gare casalinghe: il 16 c'è Piacenza per l'anticipo della dodicesima di andata (causa Mondiale per Club), mentre il 22 si gioca il recupero della gara rinviata con Ravenna. Infine il 26 il big match con Perugia...VI ASPETTIAMO!





# Torna il biq match con TRENTO









canale A.S. Volley Lube



Lo scorso 7 maggio abbiamo festeggiato tutti insieme lo Scudetto n.4 per la Cucine Lube Civitanova, in Gara 3 di Finale proprio contro la Diatec Trentino. Oggi torna la sfida con la formazione di Angelo Lorenzetti, stavolta in Regular Season per la quinta giornata di andata di SuperLega: un match in cui i campioni d'Italia vogliono tornare al successo dopo lo stop accusato a Latina. È il primo big match di campionato per i cucinieri, servirà il sostegno di tutto il pubblico dell'Eurosuole Forum per una partita che promette spettacolo tra due delle formazioni più accreditate di questa lunga stagione.



Gastronomia Frutta e Verdura Prodotti tipici



Via Silvio Pellico, 93 CIVITANOVA MARCHE (MC) Tel . 0733 898034



APERTO TUTTI I GIORNI : ORARI 7:30 - 13:00 / 17:00 - 20:00 SABATO POMERIGGIO CHIUSO - DOMENICA CHIUSO





**Speciale Capodanno in MONTAGNA** Richiedi le nostre offerte!!

MACERATA www.domizioliviaggi.it 0733.230080





# vi presenta le formazioni di oggi:

CUCINE LUBE _ CIVITANOVA									
Nr	Nome	R	Anno	Н	Naz.				
1	<b>SOKOLOV</b> Tsvetan	0	′89	205	BUL				
2	<b>CANDELLARO</b> Davide	C	′89	200	ITA				
3	SANDER Taylor	S	′92	196	USA				
4	MARCHISIO Andrea	L	′90	186	ITA				
5	JUANTORENA Osmany	S	′85	200	ITA				
6	CASADEI Alberto	Ο	′84	200	ITA				
7	STANKOVIC Dragan	C	′85	205	SRB				
9	KOVAR Jiri	S	′89	202	ITA				
10	<b>GREBENNIKOV</b> Jenia	L	′90	188	FRA				
11	<b>CHRISTENSON</b> Micah	Р	′93	198	USA				
12	CESTER Enrico	C	′88	204	ITA				
14	MILAN Sebastiano	S	′95	203	ITA				
15	ZHUKOUSKI Tsimafei	Р	′89	192	CRO				

Allenatore: Giampaolo MEDEI Assistente: Marco CAMPERI

#### **DIATEC TRENTINO**

Nr	Nome	R	Anno	Н	Naz.	
2	KOVACEVIC Uros	S	′93	198	SRB	
3	HOAG Nicholas	S	′92	200	CAN	
4	KOZAMERNIK Jan	C	′95	204	SLO	
5	CAVUTO Oreste	S	′96	199	ITA	
7	VETTORI Luca	Ο	′91	199	ITA	
8	CHIAPPA Matteo	L	′93	190	ITA	
9	GIANNELLI Simone	Р	′96	199	ITA	
10	LANZA Filippo	S	′91	196	ITA	
11	ZINGEL Aidan	C	′90	207	AUS	
12	TEPPAN Renee	Ο	′93	197	EST	
15	PARTENIO Pier Paolo	Р	′93	197	ITA	
16	CARBONERA Eder	C	′83	205	BRA	
17	<b>DE PANDIS</b> Daniele	L	′84	184	ITA	

Allenatore: Angelo LORENZETTI Assistente: Francesco PETRELLA

## **CLASSIFICA**

Azimut MODENA	
Sir Safety Conad PERUGIA	12
* Bunge RAVENNA	7
Diatec TRENTINO	7
* CUCINE LUBE CIVITANOVA	6
Taiwan Excellence LATINA	6
Revivre MILANO	
* Calzedonia VERONA	4
Wixo LPR PIACENZA	
Kioene PADOVA	
Tonno Callipo Calabria VIBO VALENTIA	
* BCC CASTELLANA GROTTE	
Gi Group MONZA	
Biosì Indexa SORA	ĭ
* una gara in meno	

#### LE ALTRE GARE DELLA GIORNATA

Sir Safety Conad Perugia • Gi Group Monza Calzedonia Verona • Azimut Modena

Taiwan Excellence Latina • Wixo LPR Piacenza

Kioene Padova • Biosì Indexa Sora

Revivre Milano • Bunge Ravenna

BCC Castellana Grotte • Tonno Callipo Vibo Valentia

#### PROSSIMO TURNO 5 novembre ore 18

Diatec Trentino • Calzedonia Verona

Azimut Modena • CUCINE LUBE CIVITANOVA

Wixo LPR Piacenza • Revivre Milano

Gi Group Monza • BCC Castellana Grotte

Tonno Callipo Vibo Valentia • Taiwan Excellence Latina

Bunge Ravenna • Kioene Padova

Biosì Indexa Sora • Sir Safety Conad Perugia

## Remake della finale scudetto con Trento

Con il match di oggi si ripropone all'Eurosuole Forum la Finale scudetto della scorsa stagione, vinta dalla Cucine Lube Civitanova in tre gare contro Trento.

Complessivamente oggi si gioca la partita numero 57 tra biancorossi e Diatec, trentini avanti con 30 successi contro i 26 dei cucinieri.

## Sono 3 gli ex di turno in campo

Due grandi ex in campo con la maglia della Cucine Lube Civitanova: si tratta di **Osmanv** Juantorena e Tsvetan Sokolov, per ben 4 stagioni a Trento (dal 2009 al 2013 per il cubano, dal 2009 al 2014 con una parentesi di un anno a Cuneo per il bulgaro). Con i trentini, invece, c'è il regista Pier Paolo Partenio, prodotto del settore giovanile cuciniero.

## Giocatori a caccia di record

In Regular Season: Enrico Cester, 1 muro vincente ai 400 (Cucine Lube Civitanova) • Filippo Lanza, 16 punti ai 1500 e 4 battute vincenti alle 100 (Diatec Trentino).

In Campionato e Coppa Italia: Enrico Cester, 2 battute vincenti alle 100 • Jiri Kovar, 4 muri vincenti ai 200 (Cucine Lube Civitanova).



#### **CUCINE LUBE CIVITANOVA presenta lo sponsor del match**



#### **ETJCA** for **LUBE VOLLEY**

ETJCA è un'Agenzia per il Lavoro italiana nata nel 1999 e presente con più di 50 filiali su tutto il territorio nazionale.



Offre servizi e soluzioni personalizzati alle aziende e ai lavoratori: somministrazione di lavoro a tempo determinato e indeterminato, apprendistato professionalizzante, ricerca e selezione del personale, politiche attive del lavoro, attivazione di tirocini extracurriculari, formazione, collocamento mirato, outsourcing e gestione del welfare aziendale.

ETJCA supporta le aziende per trovare le persone giuste al momento giusto, lavoratori specializzati e professionisti affidabili, ed è un interlocutore presente per le persone in cerca di lavoro a cui rivolgersi per cogliere opportunità professionali ed essere affiancati durante il percorso di inserimento lavorativo. Sport e lavoro sono accomunati dalle stesse "regole del gioco": collaborazione, rispetto reciproco, passione e dedizione. Per tutti questi motivi ETJCA ha deciso di scendere in campo con Lube Volley, consapevole del contributo di guesta grande squadra per il prestigio del territorio Marchigiano.

Lo sport è anche questione di ETJCA!

ETJCA è presente nelle Marche a Civitanova e Jesi.